

Edukacja wychowania fizycznego "Gry zespołowe"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/EWF/11/1	Piłka nożna - wprowadzenie do gry	Quiz interaktywny (słowniczek - obrazek, audio) - uczeń klika na obrazki przedmiotów związanych z piłką nożną, a następnie poznaje ich funkcje i znaczenie w grze.
Q/1/EWF/11/2	Krzyżówka o piłce nożnej	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisanie na podstawie ilustracji haseł związanych z piłką nożną. Dodatkowo obok krzyżówki znajdują się podpowiedzi słowne.
Q/1/EWF/11/3	Piłka nożna - ukryte nazwy	Quiz interaktywny (wykreślanka) - zadaniem ucznia jest szukanie nazw związanych z piłką nożną ukrytych wśród rozsypanych liter.
Q/1/EWF/11/4	Piłka nożna - odgadnij nazwę, zanim pęknie balon (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć słowo związane z piłką nożną.
Q/1/EWF/11/5	Piłka nożna - odgadnij nazwę, zanim pęknie balon (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć słowo związane z piłką nożną.
Q/1/EWF/11/6-8	Sportowe puzzle	Quiz interaktywny (puzzle) - zadaniem ucznia jest ułożenie puzzli tworzących wybrane sprzęty sportowe. Po poprawnym ułożeniu obrazka uczeń poznaje ciekawostki o danej dyscyplinie sportu.
Q/1/EWF/11/9	Piłka nożna - Memory	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający wiedzę z zakresu piłki nożnej. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy wyraz związany z piłką nożną, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/EWF/8/1	Siatkówka - wprowadzenie do gry	Quiz interaktywny (słowniczek - obrazek, audio) - uczeń klika na obrazki przedmiotów związanych z siatkówką, a następnie poznaje ich funkcje i znaczenie w grze.
Q/2/EWF/8/2	Krzyżówka o siatkówce	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisanie na podstawie ilustracji haseł związanych z siatkówką.
Q/2/EWF/8/3	Siatkówka - ukryte nazwy	Quiz interaktywny (wykreślanka) - zadaniem ucznia jest szukanie nazw związanych z siatkówką ukrytych wśród rozsypanych liter.
Q/2/EWF/8/4	Siatkówka - Memory	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający wiedzę z zakresu siatkówki. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy wyraz związany z siatkówką, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/EWF/8/5	Siatkówka - odgadnij nazwy, zanim pęknie balon!	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć słowo związane z siatkówką.
Q/2/EWF/8/6	Siatkówka - połącz pasujące elementy!	Quiz interaktywny (połącz) - zadaniem ucznia jest połączenie obrazków związanych z siatkówką z ich nazwami.
Q/3/EWF/8/1	Koszykówka - wprowadzenie do gry	Quiz interaktywny (słowniczek - obrazek, audio) - uczeń klika na obrazki przedmiotów związanych z koszykówką, a następnie poznaje ich funkcje i znaczenie w grze.
Q/3/EWF/8/2	Krzyżówka o koszykówce	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisanie na podstawie ilustracji haseł związanych z koszykówką.
Q/3/EWF/8/3	Koszykówka - ukryte nazwy	Quiz interaktywny (wykreślanka) - zadaniem ucznia jest szukanie nazw związanych z koszykówką ukrytych wśród rozsypanych liter.
Q/3/EWF/8/4	Koszykówka - połącz pasujące elementy!	Quiz interaktywny (połącz) - zadaniem ucznia jest połączenie obrazków związanych z koszykówką z ich nazwami.
Q/3/EWF/8/5	Koszykówka - odgadnij nazwy, zanim pęknie balon!	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć hasło związane z koszykówką.
Zestaw EWF03	Gry zespołowe	Paczka archiwum wszystkich zasobów.